Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

18 апреля 2023 г. № 87

г. Тулун

Об итогах районного семейного

конкурса творческих работ

«Светлая Пасха – чудесная сказка!»

для учащихся 4-5 классов

На основании итогового протокола районного семейного конкурса

творческих работ «Светлая Пасха – чудесная сказка!» для учащихся 4-5

классов от 14.04.2023 г. (Приложение 1), в соответствии с Положением,

утверждѐнным приказом МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального

района» от 03.04.2023 г. № 67, руководствуясь Уставом МКУ «Центр

методического и финансового сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить грамотами победителей районного семейного конкурса

творческих работ «Светлая Пасха – чудесная сказка!» для учащихся 4-5

классов следующих участников:

 - Ефременко Григория, ученика 4 класса МОУ «НОШ № 10»;

- Кохановского Вадима, ученика 4 класса МОУ «Перфиловская СОШ»;

- Знахаренко Илью, ученика 4 класса МОУ «Умыганская СОШ»;

- Пермякову Ольгу, ученицу 5 класса МОУ «Шерагульская ООШ»;

- Самонову Галину, ученицу 5 класса МОУ «Изегольская ООШ»;

- Носову Марию, ученицу 5 класса МОУ «Булюшкинская СОШ»;

-  Кобрусева Илью, ученика 5 класса МОУ «Едогонская СОШ».

2. Наградить грамотами призѐров районного семейного конкурса творческих

работ «Светлая Пасха – чудесная сказка!» для учащихся 4-5 классов

следующих участников:

- Ковалевскую Алѐну, ученицу 4 класса МОУ «Азейская СОШ» (2 место);

- Мордасову Викторию, ученицу 4 класса МОУ «Котикская СОШ» (поделка -

2 место);

- Румянцеву Полину, ученицу 4 класса МОУ «Котикская СОШ» (2 место);

- Попович Анастасию, ученицу 4 класса МОУ «Икейская СОШ» (2 место);

- Косенкову Алѐну, ученицу 5 класса, Аносова Матвея, ученика 6 класса

МОУ «Аршанская ООШ» (2 место);

- Кормилицыну Анастасию, ученицу 4 класса МОУ «Шерагульская СОШ» (3

место);

- Побойко Степана, ученика 4 класса МОУ «Умыганская СОШ» (3 место);

- Федорова Ивана, ученика 4 класса МОУ «Умыганская СОШ» (3 место);

- Черепанова Тимура, ученика 5 класса МОУ «Шерагульская ООШ» (3

место);

- Студенникову Анастасию, ученицу 5 класса МОУ «Азейская СОШ» (3

место);

- Ткаченко Александра, ученика 5 класса МОУ «Едогонская СОШ» (3 место);

- Хворова Даниила, ученика 5 класса МОУ «Едогонская СОШ» (3 место).

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призѐров районного семейного конкурса творческих работ «Светлая Пасха –

чудесная сказка!» для учащихся 4-5 классов:

- Моисеевой Елене Александровне, учителю начальных классов МОУ «НОШ

№ 10» (победитель);

 - Салумяги Наталье Николаевне, учителю начальных классов МОУ

«Перфиловская СОШ» (победитель);

- Арония Анастасии Викторовне, учителю ОРКСЭ и ОДНКНР МОУ

«Умыганская СОШ» (победитель и 2 призѐра – 3 место);

- Лыткину Евгению Павловичу, учителю технологии МОУ «Шерагульская

ООШ» (победитель);

 - Серышевой Светлане Николаевне, учителю истории и обществознания,

ОРКСЭ и ОДНКНР МОУ «Изегольская ООШ» (победитель);

- Матюхиной Катерине Васильевне,   учителю технологии и ОДНКНР МОУ

«Булюшкинская СОШ» (победитель);

- Кирильчик Ирине Петровне, учителю ИЗО и технологии МОУ «Едогонская

СОШ» (победитель и призѐр 3 место);

- Серышевой Елене Викторовне, учителю ИЗО МОУ «Азейская СОШ»

(призѐр 2 место);

- Красновой Елене Ивановне, учителю ИЗО МОУ «Котикская СОШ» (2

призѐра – 2 место);

- Болохиной Ксении Петровне, учителю начальных классов и ИЗО МОУ

«Икейская СОШ» (призѐр 2 место);

- Хацкевич Инне Валерьевне, учителю технологии МОУ «Аршанская ООШ»

(призѐр 2 место);

- Кобец Татьяне Алексеевне, учителю истории и обществознания, ОРКСЭ и

ОДНКНР МОУ «Шерагульская СОШ» (призѐр 3 место);

- Терентьевой Наталье Сергеевне, учителю ОРКСЭ и ОДНКНР, ИЗО МОУ

«Шерагульская ООШ» (призѐр 3 место);

- Максименко Ирине Анатольевне, учителю начальных классов, ОРКСЭ и

ОДНКНР МОУ «Азейская СОШ» (призѐр 3 место);

- Панюшкиной Алѐне Николаевне, учителю технологии МОУ «Едогонская

СОШ» (призѐр 3 место).

4. Участникам районного семейного конкурса творческих работ «Светлая

Пасха – чудесная сказка!» для учащихся 4-5 классов выдать сертификаты

(Приложение 1).

5. Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника

методического отдела.

Председатель комитета по образованию-

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ  ТМР»                         Т.Ю. Маркатюк

Приложение 1

к приказу № 87от «18» апреля 2023 г.

МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

Итоговый протокол районного семейного конкурса творческих работ

«Светлая Пасха – чудесная сказка!»

для учащихся 4-5 классов

№ ФИ участника МОУ Средний

балл

Результат

4 классы

1 Смирнова Валерия Бадарская СОШ 49 участник

2 Гаранский Егор Булюшкинская

СОШ

50 участник

3 Кормилицына Анастасия Шерагульская

СОШ

52 призёр 3 место

4 Ефременко Григорий НОШ № 10 54 победитель

5 Барковская Ярослава Алгатуйская

СОШ

50 участник

6 Савина Кира Азейская СОШ 47 участник

7 Ковалевская Алѐна Азейская СОШ 53 призёр 2 место

8 Барковская Ярослава

(рисунок)

Алгатуйская

СОШ

49 участник

9 Юркасова Яна (рисунок) Алгатуйская

СОШ

50 участник

10 Федорук Валерия Шубинская НОШ 51 участник

11 Черепкова Еатерина Писаревская

СОШ

48 участник

12 Серышев Анатолий Писаревская

СОШ

49 участник

13 Романова Алѐна Булюшкинская

СОШ

49 участник

14 Кохановский Вадим  Перфиловская

СОШ

54 победитель

15 Мордасова Виктория

(поделка)

Котикская СОШ 53 призёр 2 место

16 Мордасова Виктория

(рисунок)

Котикская СОШ 50 участник

17 Румянцева Полина Котикская СОШ 53 призёр 2 место

18 Побойко Стпепан Умыганская СОШ 52 призёр 3 место

19 Федоров Иван Умыганская СОШ 52 призёр 3 место

20 Чижевская Евгения Умыганская СОШ 50 участник

21 Знахаренко Илья Умыганская СОШ 54 победитель

22 Нестеренко Арсений Умыганская СОШ 46 участник

23 Комович Маргарита Икейская СОШ 47 участник

24 Толпыгина Ульяна Икейская СОШ 50 участник

25 Кабакова Дарина Икейская СОШ 50 участник

26 Попович Анастасия Икейская СОШ 53 призёр 2 место

27 Вачаева Екатерина Едогонская СОШ 50 участник

5 классы

1 Татарникова Софья Сибиряковская

ООШ

54 участник

2 Дзиванская Ксения Сибиряковская

ООШ

55 участник

3 Черепанов Тимур Шерагульская

ООШ

57 призёр 3 место

4 Нижник Ксения Шерагульская

ООШ

52 участник

5 Пермякова Ольга Шерагульская

ООШ

59 победитель

6 Самонова Галина Изегольская

ООШ

59 победитель

7 Косенкова Алѐна\ Аносов

Матвей

Аршанская ООШ 58 призёр 2 место

8 Рябцева Анастасия Бадарская СОШ 56 участник

9 Носова Мария Булюшкинская

СОШ

59 победитель

10 Лапуга Николай Булюшкинская

СОШ

52 участник

 Ерофеева Анастасия Гуранская СОШ 51 участник

11 Студенникова Анастасия Азейская СОШ 57 призёр 3 место

12 Соболева Валерия Писаревская

СОШ

46 участник

13 Любочкин Михаил Гуранская СОШ 54 участник

14 Никитенко Софья Утайская ООШ 55 участник

15 Мартюшов Никита Бурхунская СОШ 51 участник

16 Зверев Глеб Бурхунская СОШ 49 участник

17 Смирнов Никита Бурхунская СОШ 55 участник

18 Васин Даниил Икейская СОШ 55 участник

19 Долгих Семѐн  Умыганская СОШ 53 участник

20 Крушевский Захар Умыганская СОШ 55 участник

21 Ткаченко Александр Едогонская СОШ 57 призёр 3 место

22 Хворов Даниил Едогонская СОШ 57 призёр 3 место

23 Кобрусев Илья Едогонская СОШ 59 победитель